
JANUAR FEBRUAR MÄRZ APRIL MAI JUNI
Neujahr

Hl. Drei Könige

Faschingsdienstag

Aschermittwoch

Beg. der Sommerzeit

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

   

  

  

Valentinstag

Weiberfastnacht

Rosenmontag
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Gründonnerstag

Karfreitag

Karsamstag

Ostersonntag

Ostermontag

Weißer Sonntag

Restabfall           Bioabfall		
Papierabfall       Hotline: 06864 8338

   Gelbe Säcke
Hotline: 0800 1223255

Am Abfuhrtag ab 06.00 Uhr bereitstellen:
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Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt
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Pfingstsonntag

Pfingstmontag 

Fronleichnam

Abfuhrtermine 2022 - Gemeinde Mettlach
- Ortsteil Nohn -
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JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER

Mariä Himmelfahrt

Allerheiligen

St. Martin

Volkstrauertag

Totensonntag

1. Advent

2. Advent

St. Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester
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Restabfall           Bioabfall		
Papierabfall       Hotline: 06864 8338

   Gelbe Säcke
Hotline: 0800 1223255

Am Abfuhrtag ab 06.00 Uhr bereitstellen:

Tag der Dt. Einheit

Ende der Sommerzeit

Reformationstag
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Abfuhrtermine 2022 - Gemeinde Mettlach
- Ortsteil Nohn -
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